ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-NC                                Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

V/v mở tài khoản tiền gửi
“Quỹ vì biển, đảo Việt
Nam” tỉnh Bình Định

     Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 2028/TTr-BCH

ngày 11/7/2023 về việc mở tài khoản tiền gửi “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh
Bình Định (gọi tắt là Quỹ) và đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 2393/STC-

TCHCSN ngày 26/7/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên (đã gửi cho đơn
vị), giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan triển khai thực hiện, hoàn chỉnh Quy chế hoạt động của Ban vận động Quỹ;

Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ và các nội dung có liên quan để đảm bảo cơ sở, thủ
tục mở tài khoản tiền gửi của Quỹ theo đúng quy định.

  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

  - CT, PCT TT UBND tỉnh;
  - CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K17, K18.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

5459 02 08